
ZARZĄDZENIE NR 218/2024 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 14 listopada 2024r.  

 

w sprawie powołania Młodzieżowego Zespołu Doradczego Burmistrza Złocieńca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się Młodzieżowy Zespół Doradczy Burmistrza Złocieńca w następującym 

składzie:  

1) Hanna Kępińska – uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego 

w Złocieńcu, 

2) Amelia Kak – uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocieńcu,  

3) Julia Bania – uczennica Szkoły Podstawowej w Nowym Worowie,  

4) Igor Zdziech – uczeń Zespołu Szkół im. Wł. Andersa w Złocieńcu.  

 

§ 2. Nadaje się Regulamin pracy Młodzieżowego Zespołu Doradczego Burmistrza Złocieńca 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Złocieniec. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr …/2024 

Burmistrza Złocieńca 

z dnia 14 listopada 2024r. 

 

REGULAMIN PRACY MŁODZIEŻOWEGO ZESPOŁU DORADCZEGO 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

 

 

§1.  Młodzieżowy Zespół Doradczy Burmistrza Złocieńca, zwany dalej „zespołem”, składa 

się z przedstawicieli młodzieży szkolnej szkół podstawowych Gminy Złocieniec oraz Zespołu 

Szkół w Złocieńcu: 

2. Zespół ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. 

3. Siedzibą zespołu jest Urząd Miejski w Złocieńcu. 

4. Posiedzenia zespołu zwołuje Burmistrz Złocieńca lub Przewodniczący Zespołu. 

5. Obsługę organizacyjną zespołu zapewnia Referat Organizacyjny i Kadr Urzędu Miejskiego 

w Złocieńcu. 

 

§2. Zespół wybiera ze swojego grona Przewodniczącego. 

 

§3. 1. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

l) współpraca z Burmistrzem Złocieńca przy rozstrzyganiu problemów dotyczących 

młodzieży, 

2) inicjowanie i wspieranie organizacji życia kulturalnego, sportowego oraz intelektualnego 

w środowisku młodzieży, 

3) wydawanie opinii i wniosków w sprawach dotyczących Gminy Złocieniec, a 

w szczególności młodzieży, 

4) inicjowanie działań mających na celu upowszechnianie współpracy samorządu oraz 

innych partnerów, w tym organizacji pozarządowych z młodzieżą, 

5) udział w uroczystościach gminnych, powiatowych i regionalnych, 

6) informowanie społeczeństwa o prowadzonej działalności, poprzez wykorzystanie 

dostępnych form przekazu informacji. 

2. Zespół powoływany jest na dwuletnią kadencję, licząc od miesiąca jej pierwszego posiedzenia. 

3. Członkostwo w zespole wygasa wskutek pisemnej rezygnacji członka. 

4. W przypadku rezygnacji kandydata bądź utraty uprawnień do sprawowania funkcji członka 

zespołu przeprowadza się nabór uzupełniający do zespołu. 

5. Posiedzenia zespołu odbywają się co najmniej raz na kwartał w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Złocieńcu. 

6. W posiedzeniach zespołu mogą brać udział: Burmistrz Złocieńca lub jego Zastępca, Sekretarz, 

radni Rady Miejskiej w Złocieńcu oraz osoby zaproszone przez zespół.  

7. Zespół wyraża swoje stanowisko w formie opinii i wniosków. 


